 Scheda tecnica - Carrabile
CD006
Confronto modelli
Finitura Alimentatore input Numero Led Colore luce Gradi lente Lumen Watt Grado IP
CD006I246C00 Acciaio 24,0Vdc 6 Warm White, 3100K 120° 1680lm 15,0W IP67
Disegno tecnico
Descrizione
Carrabile da esterno con fissaggio diretto alla controcassa (in
dotazione) senza dover aprire il prodotto, cavo in neoprene per
un semplice collegamento in parallelo
Grado IP IP67
CRI Ra>90
Lumen 1680lm , 2010lm , 2520lm
Watt 15,0W , 18,0W , 27,0W , 24,0W
Tipo Led XPE
Marca Led CREE
Gradi lente 120° , 45° , Asimmetrica , Wallwasher Asimmetrica
, Wallwasher , 08° , 25°
Alimentazione 24,0Vdc , 350,0mA
Foro 160mm
Confezione Box
Garanzia 2 years
Finiture Acciaio
Dogi Group S.r.l. - Sede Operativa: Piazza Don Enrico Mapelli, 75 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Tel: +39 02 26270299 - Email:
info@dogi-group.it - P.IVA 07432680960
CD006I246C45 Acciaio 24,0Vdc 6 Warm White, 3100K 45° 1680lm 15,0W IP67
CD006I246CAS Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 3100K Asimmetrica 1680lm 15,0W IP67
CD006I246CWA Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 3100K Wallwasher Asimmetrica 1680lm 15,0W IP67
CD006I246CWW Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 3100K Wallwasher 1680lm 15,0W IP67
CD006I246F00 Acciaio 24,0Vdc 6 Cold White, 6200K 120° 1680lm 15,0W IP67
CD006I246F45 Acciaio 24,0Vdc 6 Cold White, 6200K 45° 1680lm 15,0W IP67
CD006I246FAS Acciaio 24,0Vdc 9 Cold White, 6200K Asimmetrica 1680lm 15,0W IP67
CD006I246FWA Acciaio 24,0Vdc 9 Cold White, 6200K Wallwasher Asimmetrica 1680lm 15,0W IP67
CD006I246FWW Acciaio 24,0Vdc 9 Cold White, 6200K Wallwasher 1680lm 15,0W IP67
CD006I246G00 Acciaio 24,0Vdc 6 Warm White, 2700K 120° 1680lm 15,0W IP67
CD006I246G45 Acciaio 24,0Vdc 6 Warm White, 2700K 45° 1680lm 15,0W IP67
CD006I246GAS Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 2700K Asimmetrica 1680lm 15,0W IP67
CD006I246GWA Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 2700K Wallwasher Asimmetrica 1680lm 15,0W IP67
CD006I246GWW Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 2700K Wallwasher 1680lm 15,0W IP67
CD006I246N00 Acciaio 24,0Vdc 6 Neutral White, 4100K 120° 1680lm 15,0W IP67
CD006I246N45 Acciaio 24,0Vdc 6 Neutral White, 4100K 45° 1680lm 15,0W IP67
CD006I246NAS Acciaio 24,0Vdc 9 Neutral White, 4100K Asimmetrica 1680lm 15,0W IP67
CD006I246NWA Acciaio 24,0Vdc 9 Neutral White, 4100K Wallwasher Asimmetrica 1680lm 15,0W IP67
CD006I246NWW Acciaio 24,0Vdc 9 Neutral White, 4100K Wallwasher 1680lm 15,0W IP67
CD006I246Y45 Acciaio 24,0Vdc 6 RGB 45° 18,0W IP67
CD006I247CWW Acciaio 24,0Vdc 7 Warm White, 3100K Wallwasher 2010lm 27,0W IP67
CD006I249C00 Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 3100K 120° 2520lm 24,0W IP67
CD006I249C45 Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 3100K 45° 2520lm 24,0W IP67
CD006I249CAS Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 3100K Asimmetrica 2520lm 24,0W IP67
CD006I249CWA Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 3100K Wallwasher Asimmetrica 2520lm 24,0W IP67
CD006I249CWW Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 3100K Wallwasher 2520lm 24,0W IP67
CD006I249F00 Acciaio 24,0Vdc 9 Cold White, 6200K 120° 2520lm 24,0W IP67
CD006I249F45 Acciaio 24,0Vdc 9 Cold White, 6200K 45° 2520lm 24,0W IP67
CD006I249FAS Acciaio 24,0Vdc 9 Cold White, 6200K Asimmetrica 2520lm 24,0W IP67
CD006I249FWA Acciaio 24,0Vdc 9 Cold White, 6200K Wallwasher Asimmetrica 2520lm 24,0W IP67
CD006I249FWW Acciaio 24,0Vdc 9 Cold White, 6200K Wallwasher 2520lm 24,0W IP67
CD006I249G00 Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 2700K 120° 2520lm 24,0W IP67
CD006I249G45 Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 2700K 45° 2520lm 24,0W IP67
CD006I249GAS Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 2700K Asimmetrica 2520lm 24,0W IP67
CD006I249GWA Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 2700K Wallwasher Asimmetrica 2520lm 24,0W IP67
CD006I249GWW Acciaio 24,0Vdc 9 Warm White, 2700K Wallwasher 2520lm 24,0W IP67
CD006I249N00 Acciaio 24,0Vdc 9 Neutral White, 4100K 120° 2520lm 24,0W IP67
CD006I249N45 Acciaio 24,0Vdc 9 Neutral White, 4100K 45° 2520lm 24,0W IP67
CD006I249NAS Acciaio 24,0Vdc 9 Neutral White, 4100K Asimmetrica 2520lm 24,0W IP67
CD006I249NWA Acciaio 24,0Vdc 9 Neutral White, 4100K Wallwasher Asimmetrica 2520lm 24,0W IP67
CD006I249NWW Acciaio 24,0Vdc 9 Neutral White, 4100K Wallwasher 2520lm 24,0W IP67
CD006I359Y08 Acciaio 350,0mA 9 RGB 08° 24,0W IP67
CD006I359Y25 Acciaio 350,0mA 9 RGB 25° 24,0W IP67
CD006I359Y45 Acciaio 350,0mA 9 RGB 45° 24,0W IP67
Fotometria
Dogi Group S.r.l. - Sede Operativa: Piazza Don Enrico Mapelli, 75 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Tel: +39 02 26270299 - Email:
info@dogi-group.it - P.IVA 07432680960
Accessori
Accessori inclusi
Accessori non inclusi
MAT_PRIME
9800500015
Controcassa per CD006 Ø
165mm
ALP015.24
Alim. in tensione IP67 24Vdc,
15W
ALP030.24
Alim. in tensione IP67 24Vdc,
30W
ALP060.24
Alim. in tensione IP67 24Vdc,
60W
ALP120.24
Alim. in tensione IP67 24Vdc,
120W
ALP150.24
Alim. in tensione IP67 24Vdc,
150W
9800406606
Filtro antiabbagliamento per
CD006 diam. 112 mm - h. 3mm
Dogi Group S.r.l. - Sede Operativa: Piazza Don Enrico Mapelli, 75 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Tel: +39 02 26270299 - Email:
info@dogi-group.it - P.IVA 07432680960